immatriculation au registre du commerce et des Sociétés sauf décision de dissolution anticipée 
ou prorogation. 

Article 6 - EXERCICE SOCIAL 

L’exercice social commence le 1er avril et se termine le 31 mars de chaque année.  

Article 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de sept cent soixante-six mille deux cent vingt-six euros 
et dix-sept centimes (766 226,17 euros).  

Il est divisé en 76 622 617 actions de un centime (0,01) d’euro de nominal chacune (les « 
Actions ») entièrement libérées et toutes de même catégorie. 

Le capital social peut être augmenté, amorti ou réduit dans les conditions prévues par la loi et